
Edukační portál Colgate Talks
Manuál pro uživatele

AKTUALIZACE 
ÚDAJŮVYTVOŘIT ÚČET ZAPOMENUTÉ 

HESLO

S čím potřebujete pomoci? Klikněte na možnost

REGISTRACE 
NA WEBINÁŘ



VYTVOŘIT ÚČET 



Registrace

Přejděte na portál www.colgatetalks.com. V 
pravém horním rohu klikněte na Sign up

http://www.colgatetalks.com


Zobrazí se Vám okno se dvěma 
možnostmi:

a) Možnost přihlášení se pro již 
registrované uživatele (Log in if you are 
already signed-up), v tomto případě v 
této části nic nevyplňujte.

b) Při první registraci vyplňte údaje 
v části Sign up.

Registrace



Vyplníte všechna povinná pole 
označená *.

Silné heslo by mělo obsahovat 
nejméně 8 znaků, velké písmeno, 
malé písmeno, číslici a speciální 
znak (např. *+@#).

Nezapomeňte zaškrtnout souhlasy 
s marketingovou komunikací.

Registraci potvrdíte tlačítkem 
Submit.

Registrace



Pokud registrace proběhla úspěšně, 
zobrazí se Vám toto okno.

Účet je ještě třeba verifikovat, 
přejděte nyní do své e-mailové 
doručené pošty.

Registrace



Toto je e-mail, který jste při registraci 
obdrželi

Klikněte na možnost: ACTIVATE 
YOUR USER ACCOUNT.

Registrace



Budete přesměrováni na stránku 
Colgate Talks, toto je potvrzení, že 
verifikace proběhla úspěšně.

Registrace



Nyní přejděte na www.colgatetalks.com 
a klikněte v pravém horním rohu na 
možnost Login a přihlaste se pomocí 
údajů, které jste zadali při registraci.

Registrace

http://www.colgatetalks.com


Gratulujeme, úspěšně jste se 
přihlásili do svého účtu!

Registrace



REGISTRACE 
NA WEBINÁŘ



Registrace na webinář

Pro registraci k webináři, klikněte na tento link: 
https://www.colgatetalks.com/cs/webinar/efektivne-vysetrenie-paro
dontu-pro-potřebu-stanovenia-lécebného-planu-a-recallu/

Na webinář se registrujte ZDE.

https://www.colgatetalks.com/cs/webinar/efektivne-vysetrenie-parodontu-pro-pot
https://www.colgatetalks.com/cs/webinar/efektivne-vysetrenie-parodontu-pro-pot


Přihlaste se do svého účtu.

Registrace na webinář



Pokud se Vám zobrazí toto oznámení, 
Vaše registrace na webinář proběhla 
úspěšně.

NEPOVINNÉ: Pokud víte o někom, 
pro koho by tento webinář mohl být 
přínosný, můžete ho pozvat v této 
části.

Registrace na webinář



Takto by se Vám daný webinář měl 
zobrazovat, pokud jste se na něj již 
zaregistrovali.

Registrace na webinář



ZAPOMENUTÉ 
HESLO



Přejděte na portál 
www.colgatetalks.com  a klikněte na 
možnost Login v pravém horním rohu.

Následně klikněte na možnost

forgot password.

Zapomenuté heslo

http://www.colgatetalks.com


Zadejte svůj e-mail a bude Vám zaslán link 
na resetování hesla.

Zapomenuté heslo



Jana Novakova

Takto vypadá e-mail na obnovu hesla, 
prosím klikněte na možnost Reset link.

Zapomenuté heslo



Po přesměrování se Vám zobrazí tato 
stránka, zadejte své heslo a zopakujte jej. 
Heslo by mělo obsahovat nejméně 8 
znaků, velké a malé písmeno, číslici           
a speciální znak (např. *+@#).

Následně klikněte na Submit.

Zapomenuté heslo



Zapomenuté heslo

Pokud Vaše heslo bylo úspěšně změněno, 
zobrazí se Vám toto upozornění.

Na portál Colgate Talks se vrátíte 
kliknutím SEM.



AKTUALIZACE 
ÚDAJŮ



Aktualizace údajů

Přejděte na portál www.colgatetalks.com 
a přihlaste se do svého účtu kliknutím na 
Login v pravém horním rohu.

http://www.colgatetalks.com


Po přihlášení do svého účtu klikněte 
v pravém horním rohu na možnost 
Update account.

Aktualizace údajů



Aktualizujte své údaje 
podle tohoto vzoru, 
nezapomeňte prosím 
vyplnit svoji adresu a 
telefonní číslo – aby Vám 
mohla být úspěšně doručena 
zásilka, pokud se budete 
nacházet mezi prvními 
registrovanými na webinář.

Zvolte adresu 
pracoviště/bydliště, na 
kterou chcete zaslat balík. 
Studenti prosím 
nezadávejte adresu vaší 
školy.

Nezapomeňte prosím 
zaškrtnout také souhlasy       
s marketingovou komunikací.

Následně klikněte na Submit

Aktualizace údajů



Pokud se Vám zobrazilo toto zelené upozornění, Vaše data byla úspěšně 
aktualizována. Děkujeme.

Aktualizace údajů


